РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область Черемховский район

Михайловское муниципальное образование

Михайловское городское поселение

Администрация

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22.06.2021 года           №258

р.п. Михайловка

О направлении документов в Думу Михайловского городского

поселения для рассмотрения кандидатуры Санникова А.И. на

присвоение звания «Почётный гражданин Михайловского городского

поселения»

Руководствуясь Решением Думы Михайловского городского поселения

от 05.06.2019 года №31 «Об утверждении Положения о Порядке присвоения

звания «Почетный гражданин Михайловского городского поселения»,

статьями 6, 33 Устава Михайловского муниципального образования,

администрация Михайловского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Направить документы в Думу Михайловского городского поселения

для рассмотрения кандидатуры Санникова Анатолия Ивановича на

присвоение звания «Почетный гражданин Михайловского городского

поселения».

2. Контроль исполнения данного постановления возложить на

руководителя аппарата администрации Г.Н. Баранову.

Глава администрации        А.М. Рихальский